СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

      Калининский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

            второго созыва

                    Р Е Ш Е Н И Е

       27.03.2015    №  28/133-рс
                пос. Калинин

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 20.12.2014 г № 26/120-рс «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
     Рассмотрев протест заместителя прокурора Ташлинского района Н.С.Ефимова №7/1-2015 от 06.03.2015, на решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области №26/120-рс от 20.12.2014 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 20.12.2014 г № 26/120-рс «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  Совет депутатов муниципального образования Калининский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области, РЕШИЛ:

1. В  решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2014 №26/120-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 20.12.2014 г № 26/120-рс «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  20.12.2013 №19/83-рс «О бюджете муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» внести следующие изменения:
1.1. пункт 2  изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования»

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Калининский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                 Ю.Н. Малашин

Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области